Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сохновская средняя
общеобразовательная школа»

ИНН 2456006877, ОГРН 1032401480100, КПП 245601001
662219, Назаровский район, пос. Сохновка, ул. 40 лет Победы, 1, Тел.8(39155) 96-5-37

sohnovka@mail.ru, https://sh-soxnovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

ПРИКАЗ
01.04.2025          № 27

Об утверждении графика проведения
промежуточной аттестации

В соответствии с положением МБОУ «Сохновская СОШ» «О

промежуточной аттестации обучающихся в муниципальном бюджетном

образовательном учреждении «Сохновская средняя общеобразовательная

школа», руководствуясь Уставом школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение промежуточной аттестации за 2024-2025

учебный год с 14.04.2025 по 30.04.2025г.

2. Утвердить график проведения промежуточной аттестации в 1-8 и 10

классах (приложение 1).

3. Классным руководителям:

3.1. Принять меры для 100% охвата учащихся.

3.2. Обеспечить информирование родителей обучающихся о целях,

задачах, процедуре промежуточной аттестации, их результатах.

4. Учителям – предметникам:

4.1. Создать комфортные условия для учащихся, участвующих в

итоговых контрольных работах.

4.2.  В двухдневный срок после проведения работы по предмету сдать

заместителю директора по УВР Шкуратовой М.Н. протокол

проведения работ и поэлементный анализ.

 4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы       О.Н.Сергеева
С приказом ознакомлены:

Передан через Диадок 08.04.2025 04:12 GMT+03:00
860e8a96-310f-4d54-94bf-f15083eec961

 Страница 1 из 5

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сохновская средняя общеобразовательная школа»
ИНН 2456006877, ОГРН 1032401480100, КПП 245601001

662219, Назаровский район, пос. Сохновка, ул. 40 лет Победы, 1, Тел.8(39155) 96-5-37
sohnovka@mail.ru, https://sh-soxnovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

График проведения годовых контрольных работ в рамках промежуточной аттестации за 2024-2025 уч.г.

Класс Предмет Дата Организатор в
аудитории

Эксперты для проверки:
Председатель
Члены комиссии

№ урока  кабинет время
проведения

1
класс

Математика  22.04.2025 Лактионова О.Е. Шатько Г.А. 2 урок 1 45 мин
Русский язык   15.04.2025 Лактионова О.Е. Шатько Г.А. 2 урок 1 45 мин

Литературное чтение  28.04.2025 Лактионова О.Е. Шатько Г.А. 2 урок 1 45 мин

Окружающий мир  24.04.2025 Лактионова О.Е. Шатько Г.А. 2 урок 1 45 мин

2 Математика  22.04.2025 Шкалина И.И. Певчева Ф.В. 2 урок 2 45 мин
Русский язык   15.04.2025 Шкалина И.И. Певчева Ф.В. 2 урок 2 45 мин

Литературное чтение  28.04.2025 Шкалина И.И. Певчева Ф.В. 2 урок 2 45 мин

Окружающий мир  24.04.2025 Шкалина И.И. Певчева Ф.В. 2 урок 2 45 мин

3 Математика  22.04.2025 Певчева Ф.В. Лоц И.В. 4 урок 1 45 мин

Русский язык   15.04.2025 Певчева Ф.В. Лоц И.В. 4 урок 1 45 мин

Литературное чтение  28.04.2025 Певчева Ф.В. Лоц И.В. 4 урок 1 45 мин

Окружающий мир  24.04.2025 Певчева Ф.В. Лоц И.В. 4 урок 1 45 мин

4

Математика  22.04.2025 Певчева Ф.В. Семенова Т.А., Алькова Е.Г. 2 урок 12 45 мин

Русский язык   15.04.2025 Симонова О.Н. Певчева Ф.В., Бледнова П.Л. 2 урок 12 45 мин

Литературное чтение 23.04.2025 Симонова О.Н. Сташкова Л.В., Бледнова П.Л. 2 урок 12 45 мин

Окружающий мир  28.04.2025 Сташкова Л.В. Семенова Т.А., Тютерева Н.А. 2 урок 12 45 мин

Английский язык 24.04.2025 Певчева Ф.В. Завгородняя Е.А. 2 урок 12 45 мин

5 Математика  22.04.2025 Завгородняя Е.А. Алькова Е.Г., Ведерникова Н.А. 2,3 урок 3 90 мин

История 18.04.2025 Алькова Е.Г. Авдонин Н.В., Шкуратова М.Н. 2 урок 5 45 мин

Биология  17.04.2025 Симонова О.Н. Тютерева Н.А., Сергеева О.Н. 2, 3 урок 3 45 мин

География  25.04.2025 Алькова Е.Г. Авдонин Н.В., Шкуратова М.Н. 2,3 урок 5 45 мин

Русский язык 15.04.2025 Завгородняя Е.А. Бледнова П.Л., Певчева Ф.В. 2 урок 3 45 мин

Литература 23.04.2025 Симонова О.Н. Бледнова П.Л., Певчева Ф.В. 2 урок 6 45 мин
Передан через Диадок 08.04.2025 04:12 GMT+03:00

860e8a96-310f-4d54-94bf-f15083eec961
 Страница 2 из 5

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сохновская средняя общеобразовательная школа»
ИНН 2456006877, ОГРН 1032401480100, КПП 245601001

662219, Назаровский район, пос. Сохновка, ул. 40 лет Победы, 1, Тел.8(39155) 96-5-37
sohnovka@mail.ru, https://sh-soxnovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

Англ.язык 24.04.2025 Симонова О.Н. Завгородняя Е.А. 2 урок 3 45 мин

6

Математика  22.04.2025 Авдонин Н.В. Алькова Е.Г., Ведерникова Н.А. 2,3 урок 4 90 мин

История 18.04.2025 Шкуратова М.Н. Авдонин Н.В., Шкуратова М.Н. 2 урок 8 45 мин.
Биология  17.04.2025 Алькова Е.Г. Тютерева Н.А., Сергеева О.Н. 2,3 урок 5 45 мин

География  25.04.2025 Шкуратова М.Н. Авдонин Н.В., Шкуратова М.Н. 2,3 урок 8 45 мин.
Русский язык 15.04.2025 Авдонин Н.В. Бледнова П.Л., Шкуратова М.Н. 2 урок 4 45 мин.
Литература 23.04.2025 Симонова О.Н. Бледнова П.Л., Шкуратова М.Н. 2 урок 8 45 мин.
Англ.язык 24.04.2025 Алькова Е.Г. Завгородняя Е.А. 2 урок 5 45 мин

7 Математика  22.04.2025 Башкова С.А. Алькова Е.Г., Ведерникова Н.А. 2,3 урок 8 90 мин

История 18.04.2025 Ведерникова Н.А. Авдонин Н.В., Шкуратова М.Н. 2 урок 8 45 мин.
Биология  17.04.2025 Сергеева О.Н. Тютерева Н.А., Сергеева О.Н. 2,3 урок 11 45 мин

География  25.04.2025 Ведерникова Н.А. Авдонин Н.В., Шкуратова М.Н. 2,3 урок 8 45 мин.

Русский язык 15.04.2025 Симонова О.Н. Башкова С.А., Шкуратова М.Н. 2 урок 4 45 мин.

Литература 23.04.2025 Алькова Е.Г. Башкова С.А., Шкуратова М.Н. 2 урок 5 45 мин.

Англ.язык 24.04.2025 Сергеева О.Н. Завгородняя Е.А. 2 урок 11 45 мин

Обществознание 28.04.2025 Башкова С.А. Авдонин Н.В., Шкуратова М.Н. 2 урок 11 45 мин.

Физика 29.04.2025 Башкова С.А. Тютерева Н.А., Сергеева О.Н. 2,3 урок 11 45 мин

информатика 30.04.2025 Алькова Е.Г. Сергеева О.Н., Алькова Е.Г. 2,3 урок 6 45 мин

8 Математика  22.04.2025 Лескова Т.И. Алькова Е.Г., Ведерникова Н.А. 2,3 урок 9 90 мин

История 18.04.2025 Галкина Е.А. Авдонин Н.В., Шкуратова М.Н. 2 урок 4 45 мин.

Биология  17.04.2025 Завгородняя Е.А. Тютерева Н.А., Сергеева О.Н. 2,3 урок 3 45 мин

География  25.04.2025 Галкина Е.А. Авдонин Н.В., Шкуратова М.Н. 2,3 урок 4 45 мин.

Русский язык 15.04.2025 Лескова Т.И. Бледнова П.Л., Шкуратова М.Н. 2 урок 9 45 мин.

Литература 23.04.2025 Завгородняя Е.А. Бледнова П.Л., Шкуратова М.Н. 2 урок 3 45 мин.

Англ.язык 24.04.2025 Лескова Т.И. Завгородняя Е.А. 2 урок 9 45 мин.

Обществознание 28.04.2025 Алькова Е.Г. Авдонин Н.В., Шкуратова М.Н. 2 урок 5 45 мин.

Физика 29.04.2025 Лескова Т.И. Тютерева Н.А., Сергеева О.Н. 2,3 урок 9 45 мин

информатика 30.04.2025 Завгородняя Е.А. Сергеева О.Н., Алькова Е.Г. 2,3 урок 6 45 мин
Передан через Диадок 08.04.2025 04:12 GMT+03:00

860e8a96-310f-4d54-94bf-f15083eec961
 Страница 3 из 5

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сохновская средняя общеобразовательная школа»
ИНН 2456006877, ОГРН 1032401480100, КПП 245601001

662219, Назаровский район, пос. Сохновка, ул. 40 лет Победы, 1, Тел.8(39155) 96-5-37
sohnovka@mail.ru, https://sh-soxnovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

химия 23.04.2025 Завгородняя Е.А. Тютерева Н.А., Сергеева О.Н. 2,3 урок 3 45 мин

10 Математика  22.04.2025 Галкина Е.А. Алькова Е.Г., Ведерникова Н.А. 2, 3 урок 5 90 мин

История 18.04.2025 Бледнова П.Л. Авдонин Н.В., Шкуратова М.Н. 2, 3 урок 7 90 мин

География  25.04.2025 Бледнова П.Л. Авдонин Н.В., Шкуратова М.Н. 2, 3 урок 7 90 мин

Русский язык 15.04.2025 Алькова Е.Г. Бледнова П.Л., Шкуратова М.Н 2, 3 урок 5 90 мин

Литература 23.04.2025 Симонова О.Н. Бледнова П.Л., Шкуратова М.Н 3,4 урок 8 90 мин

Англ.язык 24.04.2025 Симонова О.Н. Завгородняя Е.А. 2,3 урок 3 90 мин

Обществознание 28.04.2025 Бледнова П.Л. Авдонин Н.В., Шкуратова М.Н. 2, 3 урок 7 90 мин

Физика 29.04.2025 Алькова Е.Г. Тютерева Н.А., Сергеева О.Н. 2, 3 урок 5 90 мин

химия 23.04.2025 Бледнова П.Л. Тютерева Н.А., Сергеева О.Н. 3,4 урок 8 90 мин

4-6к Математика  22.04.2025 Елибаева Ш.Б. Ведерникова Н.А. 2 урок 6 45 мин.

 Русский язык   15.04.2025 Елибаева Ш.Б. Башкова С.А. 2 урок 9 45 мин.

 Литературное чтение  24.04.2025 Елибаева Ш.Б. Башкова С.А. 2 урок 6 45 мин.

 СБО  17.04.2025 Башкова С.А. Елибаева Ш.Б. 2 урок 9 45 мин.

7-8 к Математика  22.04.2025 Башкова С.А. Ведерникова Н.А. 2 урок 6 45 мин.

 Русский язык   15.04.2025 Ведерникова Н.А. Башкова С.А. 2 урок 9 45 мин.

 Литературное чтение  24.04.2025 Ведерникова Н.А. Башкова С.А. 2 урок 6 45 мин.

 СБО  17.04.2025 Башкова С.А. Елибаева Ш.Б. 2 урок 9 45 мин.

Передан через Диадок 08.04.2025 04:12 GMT+03:00
860e8a96-310f-4d54-94bf-f15083eec961

 Страница 4 из 5

Идентификатор документа 860e8a96-310f-4d54-94bf-f15083eec961

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период действия и статус Сертификат: серийный номер, период действия Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СОХНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА"
Сергеева Ольга Николаевна, ДИРЕКТОР

 Не требуется для подписания 00A3E1887701885BDBBF95B8CBBCC054B0
с 20.05.2024 12:40 по 13.08.2025 12:40 GMT+03:00

08.04.2025 04:12 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 5 из 5